
Uchwała Nr VII/40/11 
                                                         Rady Gminy Pęcław 

      z dnia 28 czerwca 2011r. 
 
 

  w sprawie nadania imienia „Polskich Olimpijczyków” Zespołowi Szkół w Białołęce 

 

                                              Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym   / Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 1 
ust. 4 załącznika  Nr 2 i § 1 ust. 3 załącznika Nr 3  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia  21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół  / Dz. U. Nr 61, poz. 624, z późn. zm./ na wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej,  Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej                 
i Gimnazjum w Zespole Szkół w Białołęce 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zespołowi Szkół w Białołęce nadaje się  imię „POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW”. 

      2. Akt nadania imienia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
       urzędu gminy. 
        

 

                                              Przewodniczący Rady 
 

                                                                                  /-/ Aleksander Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie             

Nadanie imienia „Polskich Olimpijczyków”  Zespołowi Szkół w Białołęce, następuje na 
wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 
Podstawowej  i Gimnazjum w Zespole Szkół w Białołęce. Sport zajmuje bardzo ważne 
miejsce w życiu zespołu szkół. Prowadzone koła i zajęcia pozalekcyjne od wielu lat 
pozwalają rozwijać uczniom swoje sportowe zamiłowania. Liczne sukcesy i zdobywane przez 
nich miejsca, potwierdzają zaangażowanie uczniów, wychowawców i nauczycieli 
propagujących kulturę fizyczną. Idea uczciwego współzawodnictwa, zachowań fair play, 
świadomego dążenia do doskonałości, umiejętności przegrywania z godnością oraz kreowanie 
właściwych postaw kibica, to uniwersalne i jakże cenne wartości wychowawcze.  

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                       do Uchwały Nr  VII/40/11 
                                                                                                                                       Rady Gminy Pęcław 
                                                                                                                                       z dnia 28 czerwca 2011r. 

 

 

 

AKT NADANIA IMIENIA 

                                         ZESPOŁOWI SZKÓŁ W BIAŁOŁ ĘCE 

                                            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym   / Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591- z późn. zm./ oraz § 1 
ust. 4 załącznika  Nr 2 i § 1 ust. 3 załącznika Nr 3  rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia  21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół  / Dz. U. Nr 61, poz. 624, z późn. zm./ na wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej,  Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej                 
i Gimnazjum w Zespole Szkół w Białołęce 

 

Rada Gminy Pęcław nadaje imię 

 
  

 
„POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW” 

 
  

                                          ZESPOŁOWI SZKÓŁ W BIAŁOŁĘCE 

 

 

 

 

 



Pęcław, dnia 28 czerwca 2011r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


